Papirius , Constans , Jovianus .

Die Recensionen B 3 und C dagegen geben folgenden ausführlichen Text , welchen auch die 1072 oder bald

nach 1072 entstandene Historia martyrum Trevercnsium c . 2 ( FH . Hontheim Prodr . I 119 ex cod . Trev . ; edd .

Boll . Act . SS . Oct . II 273 colla t . cod . s . Maximini ; ed . Waitz SS . VIII 220 ) und die Vita S . Felicis

( Act . SS . Mart . III 623 ) aufnahmen .

In hac cripta iacent corpora sanctorum secundum seculi dignitatem nobilissimorum , secundum Dei autem volun¬

tatem martyrum preeiosorum . Nam Rictiovarus Maximiani imperatoris ( deest C ) praefectus legionem Thebeam iussu

ipsius circumquaque persecutus , hanc etiam urbem propter ipsos est ingressus . Quorum innumeros cum hic occidisset , hos

quoque huius civitatis ( c . h . C 6 ) principes fidei Christianae confessores cum ipsis occidit ; quorum hic corpora ( corp . hic

C ) circumcirca ( circumquaque B 3 ) sunt collocata ( c . et reliqua B 3 ) . In medio vero ipsorum sancti Paulini clarissimi

Trevirorum episcopi ( archiepiscopi C ) corpus est ferreis catenis suspensum , cpiod ibi sanctus Felix huius sedis episcopus

( archiepiscopus C ) a Phrigia totius regni viribus translatum 3 Idus Mai honorifice suspendit . Qui et istud ( hoc C ) mona¬

sterium ( manasterium C 3 ) in honore sanctae Dei genitricis nec non eorundem martyrum construxit . Nam praeter horum

prineipum corpora innumerabilia eusdem multitudinis corpora in hoc monasterio sunt comprehensa , quorum nomina sicut

innumerabilis populi et peregrini non potuerunt reperiri , excepto uno ducis vocabulo , qui Thirsus vocabatur . Huius

itaque et eorum martyrum vocabula , quorum hic videri possunt sarchofaga , aureis litteris in huius criptae pariete conscripta

fuerunt . Quae inde devoti qui tunc erant cristiani huc transtulerunt , quando Nortlmiannos ( h . n . n . C ) hanc urbem

sicut ceteras undique urbes depopulaturos esse praesciverunt . Is ergo qui in dextro sancti Paulini latere est repositus ,

Palmatius vocabatur , qui consul et patritius toti huic civitati principabatur . In sinistro autem latere ipsius qui iacet

Thirsus vocatur (vocabatur C ) , cuius nomen solius de tanta multitudine ideo est notatum , quia ipse eiusdem legionis

gerebat ducatum . Ad caput autem huius sancti Paulini septem iacent huius urbis senatores nobilissimi , martyrio ( mar¬

tyres C ) cum ipsis Jhebeis coronati ; quorum medius vocatur ( vocabatur C ) Maxentius , iuxla quem dextrorsum qui iacet

proximus nomen habet Constantius , post quem est Crescentius , postea Iuslinus . In latere autem sinistro Maxentii qui